

# HABE KUI AKSESSUAAR

ROMANO BRIDA LOODUD HABEMEAJAMISATELJEE BULLFROG ON SEGU HABEMEKUNSTIST, AMEERIKALIKEST HABEMEAJAMISSALONGIDEST JA ITAALIA KUNSTITRADITSIOONIST.

TEKST ENRICO DEL BUONO

“**H**abe peab olema isikupärane nagu ülikond ehk vastavuses isiku füüsiliste omaduste ja elustiiliga,” arwab Romano Brida, Bullfrog – Modern Electric Barberi asutaja, kes leiab, et habe on samasugune aksesuaar nagu rõivad, mida kanname. “Alates avamisest aastal 2013 siinsamas Milano südames, oleme proovinud leida tasakaalu ameerikalike juuksurialongide ja Itaalia kunstitradsioonide vahel. Meie juures on uue enesehellitamise viisi leidnud nii määndžerid kui ka toveerijad – tänapäeval ei tähenda luksus enam ainult kallite asjade tarbimist, vaid oskust ja aega enese eest hoolitsemiseks.” Meeldiva rutiini hulka kuuluvad nii pintslid ja kammid kui ka kvaliteetsed palsamid ja toonikud. Kasutatud toodetest jääva kergelt aromaatselt jälje järgi saab ka linnatänavatel liikudes aru, kes on oma igapäevase vaeva muutnud naudinguks just Bullfrogi mugavatel toolidel istudes.



Kellel on kiire, võib paluda 15minutilist hooldust, kellel aega rohkem, võib valida ka 45minutilise hoolduspaketi, kuhu kuulub täielik traditsiooniline habemeajamine, seitse pehmeid ja lõõgastavaid hoolduskihti ning järselt värskendavat lihv. Loomulikult pakutakse Bullfrogis ka juuksed + habe kombinatsiooni. “On raske ennustada, mis aja möödudes moega juhtub. Arvatavasti on aasta-paariga tänavatel praegusest tunduvalt vähem pikkade ja metsikute habemetega mehi, kuid tõsi, et ka mehed hakkavad vaikselt seni vaid naistega seostatud enesehooldusprotseduuridest mõnu tundma, on vältimatu.” Loomulikult ei olda Bullfrogis ka nõuannete ja nippidega kitsid ning külalised saavad soovi korral ülevaate pintslitest, mida kasutada, vahu pealemäärimise rütmist ning õige habemekuju valimi-

Romano Brida, Bullfrog Modern Electric Barberi asutaja oma habemeajamissalongis Milanos.



**London on enese eest hoolitsemise isamaa, kust liiguvad laiali üle maailma kõige paremad hooldusvahendid nii D.R. Harris kui ka Taylor of Old Bond Streeti nime alt.**



**NIISUTAV**  
Suurendatud glütseriini-kogusega kreem sandlipuu-aroomiga. D.R. Harris. 23 eurot.



**REISILE KAASA**  
Shaving Soap Stick on kolmekordselt töödeldud seep, mis on pakitud reisisõbralikku pakendisse. D.R. Harris. 24 eurot.



**PEHMENDAV**  
Taylor Of Old Bond Streeti palsam Moustache & Beard keratiini, aaloe ja päevalilleõliga. 26 eurot.



**PUHASTAV**  
Reisipakendis (100 ml) Taylori Hair & Body Shampoo sandlipuu lõhnaga. 11 eurot.



**AFTER SHAVE**  
After shave kreem, hooldav ja pehmendav, taastab habeme niiskustaseme. Taylor of Old Bond Street. 33 eurot.

**GUSTAVE FLAUBERT:** Kiilaspäisus. Alati tekitatud noorusaja liialdustest või liiga suurtest mõtetest. («Dictionnaire des idées reçues», 1913)